פסק דין זה משתרע על פני ארבעים וארבעה עמודים. הניתוח של השופט זמיר מבוסס כל כולו על הרצון ליצור כלים מיוחדים המתאימים למשפט הציבורי. מכאן שהוא דוחה את הניסיונות להעתיק פשוטו כמשמעו את הדוקטרינות של המשפט הפרטי, כלומר מדיני החוזים הכלליים, אל המשפט הציבורי. לדידו, חובת תום הלב הקבועה בחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973, הופכת לחובת ההגינות במשפט הציבורי. השופט זמיר הגדיר את חובת ההגינות של הרשות כלפי האזרח (הנובעת בין היתר מיחסי הנאמנות ביניהם), אולם החידוש האמיתי בפסק דינו הנו בכך שהוא מציע להכיר גם בחובת ההגינות של האזרח כלפי המדינה. אומר השופט זמיר:

"לדעתי כנגד חובת ההגינות של הרשות, נדרשת חובת הגינות של האזרח.